APLIKACION
Shkolla e gjuhës serbe

1. EMRI: 
	


2. MBIEMRI:
	


3. ADRESA E BANIMIT (RRUGA DHE NUMRI), KOMUNA:

	


4. NUMRI I TELEFONIT (FIKS DHE MOBIL):
	


5. E-MAIL ADRESA:

	


6. DITËLINDJA:

	


7. SHKOLLA MË E LARTË E KRYER:

	


8. E PLOTËSOJN NXËNËSIT: SHKOLLA NË TË CILËN SHKON, VENDI KU AJO GJINDET:

	


9. E PLOTËSOJN STUDENTËT: FAKULTETI TË CILIN E NDJEK, VENDI KU FAKULTETI GJINDET:

	


10. E PLOTËSOJN TË PUNËSUARIT:VENDI KU JE I/E PUNËSUAR (PËRMENDNI NËSE JENI TË PAPUNË):

	


11. Në cfarë mënyre je njoftuar për shkollën e gjuhës serbe (përgjigjet mund të jenë të shumëfishta):

a) Përmes televizionit (përmende cilit) ______________________________________________
b) Përmes internetit (web portaleve, përmende cilit) ____________________________________
c) Përmes shokëve/ shoqëve

d) Në mënyra tjera (përmendi) ____________________________________________________
12. Shkurtimisht përshkruaj përse dëshiron të ndjekesh shkollën e gjuhës serbe:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
